
Usnesení 

z 86. schůze rady města ze dne 28.6.2010 

  

RM schvaluje: 

  1) pronájem garáže v přízemí budovy č. 4 v areálu bývalých kasáren panu Rostislavu 

Noskovi  

      ml. za cenu 165,- Kč/m
2
 a rok, pronájem zbývajících prostor v této budově 

Staroměstskému  

      motorkářskému klubu Speed Storm za cenu 45.000,- Kč ročně, a potvrzuje pronájem 

garáže  

      v přízemí tohoto objektu panu Romanu Foltýnovi za cenu 165,- Kč/m
2
 a rok 

  2) pronájem části parcely č. 158 o výměře 200 m
2
 v k. ú. Staré Město panu Josefu Nešporovi  

      za cenu 1,- Kč/m
2
/rok 

  3) program 26. zasedání zastupitelstva města, na kterém kromě stálých bodů bude projednání  

      žádostí pro 2. změnu územního plánu, zasedání zastupitelstva města proběhne ve čtvrtek  

      8.7.2010 

  4) podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na položení  

      kabelového vedení v délce cca 15 m na pozemcích parc. 758/2 a 1161/1 v k. ú. Hynčice  

      pod Sušinou 

  5) přidělení bytu v DPS v Hanušovické ul. č. 159 paní Jiřině Babišové 

  6) přidělení bytu v sídl. Budovatelů č. 51 (po panu Miroslavu Peštálovi) paní Lucii  

      Trbuškové 

  7) přidělení bytu v sídl. Budovatelů č. 54 (po paní Otylii Wankerové) panu Miroslavu  

      Peštálovi 

  8) Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových úhradu za bezesmluvní užívání st. pl.  

      č. 154 v k. ú. Nová Seninka za období 1.7.2010 – 31.8.2010 ve výši 178,- Kč 



  9) zadání zakázky společnosti MSEM, a. s., se sídlem Frýdek – Místek, Collo louky č. 126, 

na 

      montáž veřejného osvětlení v horní části Nové Seninky v množství 11 svítidel 

s příslušnými  

      rozvody v hodnotě 171.491,- Kč, úhrada provedených prací bude až v dubnu 2011 

  

RM ukládá: 

10) starostovi města zajistit změření intenzity hluku a zpracování hlukové studie pro nádražní  

      budovu ve Starém Městě, termín 16.8.2010 

11) tajemníkovi MěÚ připravit pro jednání zastupitelstva města návrh na rozdělení pozemků  

      parc. č. 124/1 a 124/2 v k. ú. Staré Město pod Králickým Sněžníkem mezi panem Janem  

      Michalčákem a manžely Josefem a Annou Štěpáníkovými, termín 19.7.2010 

12) tajemníkovi MěÚ, aby prověřil výši finanční náhrady za zřízení věcného břemene na  

      položení kabelového vedení v délce cca 15 m na pozemcích parc. 758/2 a 1161/1 v k. ú.  

      Hynčice pod Sušinou, termín 19.7.2010 

13) řediteli Staroměstské provozní spol. s r. o. vyřídit dopis manželů Jana a Věry Mráčkových 

      k řešení situace v Erbenově ulici č. 31, termín 19.7.2010 

14) tajemníkovi MěÚ, aby zajistil, že žadatelé o koupi tří zbývajících bytů v Erbenově ulici  

      č. 211 t. j. pan Milan Kaščák, manželé Radek a Romana Holbovi a paní Miroslava 

      Řezníčková předloží nejpozději do středy 7.7.2010 do 15:00 hodin v zalepené obálce  

      nabídkovou cenu, v 15:30 proběhne otevření obálek 

     

RM doporučuje: 

15) zastupitelstvu města schválit rozpočtové změny, které jsou na straně příjmů i výdajů 

shodné  

      a to ve výši 463.120,- Kč 

16) zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části parc. č. 1402 o výměře cca 45 m
2
 v k. ú.  



      Kunčice pod Králickým Sněžníkem 

17) zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku parc. č. 260 v k. ú. Malé Vrbno za 

cenu  

      20,- Kč/m
2
 

18) zastupitelstvu města omezit rozsah nabídky firmy TENZA, a. s., Brno pouze na posouzení  

      variant vytápění městských objektů 

19) zastupitelstvu města schválit smlouvu mezi městy Šumperk a Staré Město na realizaci 

      projektu „Technologické centrum, elektronická spisová služba a vnitřní integrace úřadu 

      ORP Šumperk“, kdy město Šumperk bude zajišťovat zřízení a provoz technologického  

      centra obce s rozšířenou působností včetně povinných služeb 

  

RM bere na vědomí: 

20) informaci, že návrh změny jízdního řádu drážní osobní dopravy pro období 12.12.2010 až 

      10.12.2011 je zveřejněn na úřední desce a je k dispozici v Turistickém informačním 

centru, 

      občané mohou podávat své připomínky do pátku 9.7.2010 v TICu, město musí dodat své  

      vyjádření do 14.7.2010 

21) žádost pana Jana Juríčka o prodej dvou bytů v domě č. 107 na náměstí ve Starém Městě  

      a zařazuje ji do evidence 

22) žádost paní Jiřiny Janíčkové o přidělení městského bytu a postupuje ji bytové komisi 

23) žádost pana Ivana Pernici o přidělení městského bytu a postupuje ji bytové komisi 

24) sdělení, že volební místnost v Chrasticích bude letos na rekreačním zařízení Balnea 

  
 


